
UCHWAŁA NR XXX.155.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie § 71 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXIII/155/2013 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 1673) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 1



   

PLAN  PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY   GOLUB–DOBRZYŃ  NA  2017 R.

Lp. Miesiąc Tematyka

1. Styczeń Analiza  wydatków  w  dziale  754:  „Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa”  rozdz.  75412  „Ochotnicze  straże  pożarne  ze  szczególnym
uwzględnieniem  wysokości  wypłaconego  ekwiwalentu  pieniężnego  za
uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym” za 2016 r.
Prace nad budżetem gminy na 2017 r.  
Sprawy bieżące.

2. Luty Analiza funkcjonowania świetlic wiejskich na terenie gminy.
Analiza zaplanowanych wydatków z funduszu sołeckiego w 2016 r. i na 2017 r.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Analiza  wydatków  w  dziale  600:  „Transport  i  łączność”  rozdz.  60016:  „Zakup
materiałów i wyposażenia” za 2015 i 2016 r.
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza wykonanych zadań inwestycyjnych w 2016 r.
Analiza  wydatków  w  dziale  600:  „Transport  i  łączność”  rozdz.  60016:  „Zakup
materiałów i wyposażenia” za 2015 i 2016 r.
Sprawy bieżące. 

5. Maj Analiza wykonania budżetu Gminy Golub–Dobrzyń za 2016 r.
Stan  posiadania  środków  trwałych  i  nietrwałych  w  Urzędzie  Gminy  Golub–
Dobrzyń i w jednostkach podległych.
Sporządzenie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Toruniu.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Analiza wydatków w dziale 750: „Administracja publiczna” za 2016 r.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Analiza dochodów i  wydatków w dziale 926 „Kultura  fizyczna” ze szczególnym
uwzględnieniem  kosztów  utrzymania  hali  sportowej  w  Gałczewie  oraz  boiska
ORLIK w Ostrowitem (2015 i 2016 r.).
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Analiza  wydatków  w  dziale  700:  „Gospodarka  mieszkaniowa”  za  2016  r.  i  I
półrocze 2017 r.
Analiza zadłużeń z tytułu najmu lokali mieszkalnych za 2016 r. i I półrocze 2017 r.
Sprawy bieżące.

10. Październik Omówienie podatków i opłat lokalnych na 2018 r.
Kontrola wydatków w dziale 900: „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 
Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.155.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 2



11. Listopad Analiza  zadłużenia  z  tytułu  przyłączy  wodnych,  kanalizacyjnych  oraz
przydomowych oczyszczalni.
Prace nad budżetem gminy na 2018 r.
Sprawy bieżące.

11. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2017 r.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2018 r.
Sprawy bieżące.                                       

Przewodniczący Komisji
Jerzy Rozwonkowski

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 3



  

PLAN  PRACY
KOMISJI  PLANOWANIA, PRZEMYSŁU, HANDLU, BUDŻETU  I  FINANSÓW   RADY

GMINY  GOLUB- DOBRZYŃ  NA  2017  ROK.

Lp. Miesiąc Tematyka

1. Styczeń Omówienie  projektu  budżetu  gminy  Golub–Dobrzyń  na  2017  rok  i
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golub–Dobrzyń na lata 2017–
2028.
Sporządzenie opinii o projekcie budżetu gminy Golub-Dobrzyń na 2017
rok.
Sprawy bieżące.

2. Luty Analiza wydatków w dziale 852: „Pomoc społeczna” za 2016 rok. 
Sprawy bieżące.

3. Marzec Analiza  wykonania  funduszu  sołeckiego  w  wybranych  sołectwach  za
2016 rok.
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza wykonania budżetu gminy Golub–Dobrzyń za 2016 rok.
Sprawy bieżące.

5. Maj Analiza dochodów i wydatków w dziale 010: „Rolnictwo i łowiectwo” za
2016 rok.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Analiza  wydatków w dziale  630:  „Turystyka”  oraz  w dziale  750 rozdz.
75075: „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” za 2016 rok.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Analiza wydatków w dziale 757:  „Obsługa długu publicznego” za 2016
rok.
Umorzenia, odroczenia i rozłożenia na raty w 2015 i 2016 roku.
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Analiza wykonania budżetu gminy  Golub–Dobrzyń za I  półrocze 2017
roku. 
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Analiza  wydatków  w  dziale  921:  „Kultura  i  ochrona  dziedzictwa
narodowego” za 2016 rok. 
Sprawy bieżące.

10. Październik Założenia do budżetu na 2018 rok.
Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok.
Sprawy bieżące.

11. Listopad Analiza projektu budżetu na 2018 rok.
Sprawy bieżące.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.155.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 4



12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2017 roku.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2018 rok.
Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji
     Artur Kaszyński

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 5



   PLAN  PRACY
KOMISJI  ZDROWIA,  OŚWIATY,  KULTURY ,  SPRAW SOCJALNYCH, TURYSTYKI I

REKREACJI   RADY  GMINY  GOLUB- DOBRZYŃ  NA  2017  ROK.

Lp. Miesiąc Tematyka

1. Styczeń Omówienie projektu budżetu gminy Golub–Dobrzyń na 2017 rok.
Sprawy bieżące.

2. Luty Spotkanie  z  dyrektorami  placówek  oświatowych  działających  na  terenie
gminy i omówienie planowanych imprez szkolnych w 2017 roku.
Reforma oświaty.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Spotkanie  z  Kierownikiem  Gminnego  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Golubiu-Dobrzyniu i omówienie: 
1)  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach za 2016 rok
oraz informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Golub-Dobrzyń
za rok szkolny 2015/2016,
2) funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych.
Funkcjonowanie  służby  zdrowia  na  terenie  gminy  (SP  ZOZ  Wrocki,
programy zdrowotne).
Sprawy bieżące.

4. Kwiecień Analiza  wykonania  budżetu  gminy  Golub–Dobrzyń  za  2016  r.  z
uwzględnieniem działów:

a) „Oświata i wychowanie ”
b) „Ochrona zdrowia”
c) „Pomoc społeczna”

Sprawy bieżące.

5. Maj Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Zapobiegania Narkomanii przy Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń.
Funkcjonowanie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Golubiu-
Dobrzyniu.
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Działalność  kulturalna  na  terenie  Gminy  Golub-Dobrzyń  –  spotkanie  z
zaproszonymi osobami odpowiedzialnymi za wymienioną problematykę.
Funkcjonowanie Ośrodka GRODNO – komisja wyjazdowa.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Funkcjonowanie  placówek  oświatowych  na  terenie  gminy  –  komisja
wyjazdowa.
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Wykonanie budżetu gminy Golub–Dobrzyń za I półrocze 2017 r. w działach:
d) „Oświata i wychowanie ”
e) „Ochrona zdrowia”

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.155.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 6



f) „Pomoc społeczna”
Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Sport w gminie (LZS, kluby sportowe, Orlik, hala w Gałczewie).
Sprawy bieżące.

10. Październik Zapobieganie  przemocy  w  szkołach  –  spotkanie  z  przedstawicielem
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Golubiu-Dobrzyniu,  Gminnej  Komisji  ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii oraz
dyrektorami placówek oświatowych
Wnioski  do  budżetu  na  2018 rok  zgłoszone  przez  dyrektorów placówek
oświatowych.
Sprawy bieżące.

11. Listopad Polityka socjalna w gminie.
Prace nad budżetem gminy na 2018 rok
Sprawy bieżące.

12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2017 roku.
Sporządzenie planu pracy Komisji na 2018 rok.
Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji
     Tomasz Stefański

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 7



 PLAN  PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY  ŚRODOWISKA, ŁADU  i  PORZĄDKU  PUBLICZNEGO

RADY  GMINY  GOLUB-DOBRZYŃ   NA  2017 R.

Lp. Miesiąc Tematyka

1. Styczeń Wykorzystanie funduszy strukturalnych i innych środków pomocowych w 
inwestycjach gminnych za rok 2016.
Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego ARiMR w Golubiu-Dobrzyniu – 
najnowsze informacje z życia Agencji.
Prace nad budżetem gminy na 2017 r.
Sprawy bieżące.

2. Luty Spotkanie z kierownikiem biura powiatowego ODR – realizacja programu PROW
na lata 2016-2020.
Funkcjonowanie gospodarki odpadami na terenie gminy Golub-Dobrzyń w świetle
znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości w gminach.
Informacja Prezesa Spółki „Ekolog” z działalności oraz stanu kondycji finansowej
spółki.
Sprawy bieżące.

3. Marzec Oświetlenie uliczne sołectw – koszt gminy w tym zakresie za rok 2015 i 2016 oraz
potrzeby mieszkańców na dodatkowy montaż lamp świetlnych.
Informacja  Prezesa  Zarządu  Gminnego  OSP  podsumowująca  zebrania
sprawozdawcze w jednostkach OSP na terenie gminy Golub-Dobrzyń.
Przegląd dróg gminnych – komisja wyjazdowa.
Sprawy bieżące. 

4. Kwiecień Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie zimowym 2016/2017.
Planowane remonty dróg gminnych w 2017 r.
Analiza wykonania budżetu Gminy za 2016 r.
Analiza  wniosków  zgłoszonych  na  zebraniach  wiejskich  odbytych  w  okresie
zimowym.
Sprawy bieżące.

5. Maj Opracowanie regulaminów w  konkursach, które będą podsumowane na gminnych
dożynkach – dotyczy nowych pomysłów (np.:  konkurs na najładniejszą zagrodę
wiejską, „Społecznik roku”, „Najczystsza wieś”, czy „Najlepszy Sołtys”). 
Świetlice wiejskie – koszty utrzymania i sposoby wykorzystania świetlic wiejskich
przez  organizacje  działające  na  terenie  sołectw  (wybrane  świetlice:  Węgiersk,
Nowogród, Cieszyny, Gałczewko, Lisewo, Białkowo).
Sprawy bieżące.

6. Czerwiec Bieżąca sytuacja zaopatrzenia wsi w wodę oraz planowane i wykonane inwestycje
w tym zakresie – spotkanie z Prezesem ZUW w Ostrowitem.
Współpraca  gminy  i  oczekiwania  wobec  Powiatowego  Biura  Izb  Rolniczych  –
spotkanie z delegatami reprezentującymi gminę Golub-Dobrzyń w Izbie.
Sprawy bieżące.

7. Lipiec Przygotowanie do gminnych dożynek.
Informacja o stanie zaawansowania zadań inwestycyjnych oraz zawartych umów
na realizację tych zadań w gminie.
Sprawy bieżące.

8. Sierpień Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii na temat bezpieczeństwa przed
afrykańskim pomorem świń i innych wymogach weterynaryjnych wobec rolników
oraz informacja na temat schroniska dla bezdomnych zwierząt w Ostrowitem.
Przygotowanie do gminnych dożynek.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX.155.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 8



Sprawy bieżące.

9. Wrzesień Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie  Golub-Dobrzyń z  udziałem
przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji.
Informacja  dotycząca  sprzedaży  i  dzierżawy  obiektów  mienia  komunalnego  w
gminie.
Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2017 r.
Sprawy bieżące.

10. Październik Ocena funkcjonowania nowego prawa łowieckiego.
Sprawy bieżące.

11. Listopad Podsumowanie prac wykonanych w ramach gminnej brygady remontowej w 2017
r. - komisja wyjazdowa.
Opinia Komisji na temat podatku rolnego i innych opłat lokalnych na 2018 r.
Sprawy bieżące.

12. Grudzień Podsumowanie pracy Komisji w 2017 r.
Omówienie realizacji zadań gminnych przyjętych w strategii na 2017 r.
Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 r.
Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji
       Jan Boniecki

Id: 97BA1DA0-B574-40B8-AFB4-C494740F34EE. Podpisany Strona 9


	PLAN PRACY



